ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22 октября 2024 года

г. Моршанск

№ 715

О досрочном прекращении полномочий главы города Моршанска Тамбовской области Банникова Алексея Викторовича

На основании личного заявления Банникова Алексея Викторовича о досрочном прекращении полномочий главы города Моршанска Тамбовской области по собственному желанию и руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава города Моршанска Тамбовской области, Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

- 1. Досрочно прекратить полномочия главы города Моршанска Тамбовской области Банникова Алексея Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию 22 октября 2024 года, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
- 2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания "РИА "ТОП68" (www.top68.ru).
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Моршанского городского Совета народных депутатов Тамбовской области

Л.Н.Шишкина